UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2014/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 25 tháng 7 năm 2022

 V/v đề nghị báo cáo tình hình thực

hiện các nội dung tại Thông báo số

259/TB-VPUBND ngày 24/6/2022

của Văn phòng UBND Tỉnh

                                        Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Căn cứ Thông báo số 259/TB-VPUBND ngày 24/6/2022 của Văn phòng

UBND Tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại

cuộc họp nghe báo cáo phương án xử lý phần khối lượng còn lại thuộc dự án đầu

tư xây dựng Hạ tầng nông nghiệp vùng nhãn xã An Nhơn, huyện Châu Thành và

đề xuất nghiệm thu thanh quyết toán dự án xây dựng Hạ tầng nông nghiệp vùng

xoài Mỹ Xương, huyện Cao Lãnh; trong đó: UBND Tỉnh giao UBND huyện Châu

Thành khảo sát, đề xuất vị trí xây mới cầu Bảy Kịch, phương án điều chỉnh tuyến

mới và cam kết thời gian, nguồn lực thực hiện nhằm đảm bảo hiệu quả đầu tư dự

án và có văn bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 15/7/2022.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh theo chỉ đạo, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Quý đơn vị có văn bản báo cáo một số nội dung như sau:

1. Khẩn trương báo cáo nội dung đề xuất vị trí xây mới cầu Bảy Kịch,

phương án điều chỉnh tuyến mới và cam kết thời gian, nguồn lực thực hiện nhằm

đảm bảo hiệu quả đầu tư dự án (theo Mục 1.2 Nội dung số 01 về phương án xử lý

phần khối lượng còn lại thuộc dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng nông nghiệp vùng

nhãn xã An Nhơn, huyện Châu Thành tại Thông báo số 259/TB-VPUBND).

2. Thời gian gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 01/8/2022.

Rất mong nhận được sự phối hợp, cùng thực hiện cúa Quý cơ quan./.

  Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
   - Như trên;

   - BLĐ Sở;

   - Lưu: VP, ĐTTĐ.tqk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Văn Cẩn

		2022-07-26T09:52:43+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!